2020년� 결산

개요

기 관 명 서울직장성희롱성폭력예방센터

사 업 기 간 2020.06.08.~2020.12.31.

사 업 비 금칠억사천팔백사십사만육천육백팔십원 (₩748,446,680)

예 금 이 자 150,489원

집행 총괄표

(단위: 원)

구분 교부액 집행액 잔 액 집행률 비고

총 계 748,446,680 721,815,982 26,630,698 96.4%

인건비 270,068,900 243,438,202 26,630,698 90.1%

운영비 179,697,780 179,697,780 0 100%

사업비 298,680,000 298,680,000 0 100%

집행 내역

(단위: 원)

구 분 예 산 집행액 집행률